EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 056/2025 – VEGA EMPRESA DE

SERVIÇOS GERAIS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Quarto Termo de Apostilamento ao
Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 023/2023 com VEGA EMPRESA DE SERVIÇOS
GERAIS LTDA (Processo SEI nº 202300058001668).

OBJETO: A modificação unilateral do Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento n° 023/2023,
por parte da Administração, visando o fornecimento de até 200 (duzentas) marmitas para atender a
Semana dos Migrantes de Goiás, nos dias 26 e 27 de junho de 2025, evento realizado pela Associação de
Migrantes, Refugiados e Apátridas de Goiás (AMIRA-GO) que acontecerá entre a Universidade Federal de
Goiás (UFG - Campus-l Praça Universitária) e no Mercado Aberto, localizado no Setor Central, em
Goiânia/GO.  Logo, a Contratante pagará à Contratada, dentro do total de refeições servidas por dia, o
valor unitário cobrado dos comensais de R$ 2,00 (dois reais), perfazendo o valor total de até R$ 400,00
(quatrocentos reais), conforme solicitação da Gerência do Restaurante do Bem – GRB e aquiescência da
Diretoria de Unidades Socioassistenciais, através do Despacho nº 401/2025 – OVG/GRB (76105313) e
anuência da Diretoria Administrativa e Financeira da OVG, mediante Despacho nº 1013/2025 – OVG/DIAF
(76199114).

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Geral em Substituição (Portaria nº 328/2025 -
DIGER  (76124470) e Diretor Administrativo e Financeiro-OVG

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79439779&id_procedimento_atual=46348802&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=aca314602f8d93f91de1ab12141762581bc8e1137fc315848f1b676e67b3f3d781563b759010505e0fd3790b7ebeed9a67e074cd96c9b65960c7f780920bbd519877284100a2d20582f201459760314198e0cf143ff69052da637f2ee24f6523
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79460660&id_procedimento_atual=46348802&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=fa48c83040a4fb6f7adf962e04a0e92158ecf2dc586eae78c468bfe9463b307681563b759010505e0fd3790b7ebeed9a67e074cd96c9b65960c7f780920bbd519877284100a2d20582f201459760314198e0cf143ff69052da637f2ee24f6523